14, MTB Race, powered by DRB

Rodenbach / 28.07.2013

Detailauswertung

Pietruska, Karin
Verein: Katrin Schwing Trek Domatec Team

Startnummer: 99

Strecke: 28,50 km

Hauptrennen 3 Runden Hobby

Kategorie:
Frauen

Zwischenzeiten

Kontrolle Split

km
CP Runde 9,50
CP Runde 9,50
Dorfplatz 9,50

Timing by SPORTident

Split
Zeit
26:11
26:49
27:13

Teilstreckenwertung

Gesamt-Zeit: 1:20:13
Geschwindigkeit: 20,94 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 30 (von 70)
Strecken-Platzierung/Frauen: 1 (von 13)
Bestzeit der Strecke: 1:20:13
Kategorie-Platzierung: 1(von 13)

Bestzeit in der Kategorie: 1:20:13

Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen km Zeit km/h Kat. Kat. Frauer Frauen

km/h
20,62
20,14
19,84

Kat.

1
2

25:57

1
2
1

9,50 26:11 20,62 14 14
25:57 19,00 53:00 21,51 14 14
28,50 1:20:13 20,94 1 - 1

timing.sportident.com




