

Detailauswertung

Pietruska, Karin

Verein: Katrin Schwing Trek Domatec Team

Startnummer: 99

Strecke: 28,50 km

Hauptrennen 3 Runden Hobby

Kategorie:

Frauen

Gesamt-Zeit: 1:20:13

Geschwindigkeit: 20,94 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 30 (von 70) Strecken-Platzierung/Frauen: 1 (von 13)

Bestzeit der Strecke: 1:20:13

Kategorie-Platzierung: 1(von 13)

Bestzeit in der Kategorie: 1:20:13

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Fraue	r Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer F	rauen
CP Runde	9,50	26:11	20,62	1	-	1	-	9,50	26:11	20,62	14		14	
CP Runde	9,50	26:49	20,14	2	25:57	2	25:57	19,00	53:00	21,51	14		14	
Dorfplatz	9,50	27:13	19,84	1	-	1	-	28,50	1:20:13	20,94	1	-	1	-

Timing by SPORTident

timing.sportident.com